[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

ГОРОД  ОСТРОГОЖСК
Острогожского муниципального района                                          Воронежской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«__27___»___12_____2021 г.

№ __553___

         г. Острогожск
Об признании постановления Администрации городского
поселения – город Острогожск Острогожского муниципального
района Воронежской области от 11.02.2019г. №63
«Об утверждении административного регламента
администрации городского поселения – город Острогожск
Острогожского муниципального района Воронежской области
осуществления муниципального земельного контроля на территории городского поселения – город Острогожск Острогожского
муниципального района Воронежской области» утратившим силу
               В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года                         № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», и руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 года № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», решением Совета народных депутатов городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области от 28.10.2021г. №115 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории городского  поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области» в целях предупреждения нарушений требований земельного законодательства на территории городского поселения - город Острогожск, администрация городского поселения - город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1. Постановление Администрации городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области от 11.02.2019г. №63 «Об утверждении административного регламента администрации городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области осуществления муниципального земельного контроля на территории городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области» (в редакции от 01.04.2019 г. №157) признать утратившим силу.
        2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации городского

поселения – город Острогожск                                                        А. В. Колесников
Исполнено: Сидельникова А. С.
Согласовано: Майгурова С. А.